別記様式第2号(第3条、第5条関係)

若者定住促進住宅入居決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

長門市長

　若者定住促進住宅の入居を下記のとおり決定します。
　なお、入居可能日は、　　年　　月　　日です。

記

	1　入居を許可する住宅
	住宅　　　　　　　　　　号

	2　入居の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	3　家賃
	月額　　　金　　　　　　　　　　円

	4　条件
	　(1)　長門市若者定住促進住宅条例及び同条例施行規則を遵守し、市長の指示に従うこと。
　(2)　入居決定の通知を受けた日から10日以内に若者定住促進住宅入居請書を提出すること。

	5　入居決定の取消し
	条件に違反したときは、この決定を取り消します。